库尔勒市扶贫资金安排使用情况公示公告

2019 年，上级下达库尔勒市扶贫资金 1795.7 万元，按

照库尔勒市库扶领发〔2019〕17 号文件，现将有关资金安排

使用情况公示如下：

一、资金来源

1.中央财政专项扶贫资金：626 万元；

2.自治区财政专项扶贫资金：99 万元；

3.自治州财政专项扶贫资金：81 万元；

4.动态监控系统中其他上级专项明确用于扶贫资金：

660.02 万元；

5.本级安排财政专项扶贫资金：329.68 万元；

以上资金合计 1795.7 万元。

二、资金安排使用原则

按照《新疆维吾尔自治区财政专项扶贫资金（扶贫发展）

项目管理办法》（新扶贫领字〔2017〕39 号）、《新疆维吾尔

自治区财政专项扶贫资金管理办法》（新财扶〔2017〕32 号）

《巴音郭楞蒙古自治州财政专项扶贫资金（扶贫发展）项目

管理实施细则（暂行）》（巴扶领字〔2018〕12 号）、《巴州

财政专项扶贫资金管理实施细则（试行）》（巴财农〔2018〕

38 号）的要求，经县扶贫开发领导小组研究确定，结合项目

准备情况，按照以下原则安排使用资金。

一是按照自治区、自治州的总体要求，项目必须安排到

建档立卡贫困村和贫困人口，扶贫专项资金原则上要逐步细

化到具体执行单位和项目。

二是项目建设重点支持产业增收工程和基础设施建设

项目。

三是按照“两上两下”工作程序，根据乡(镇)人民政府

所上报的项目计划，通过组织行业部门评估审查，确定财政

专项扶贫资金（扶贫发展）支出方向的年度项目计划，确保

项目能够有效落地、安排精准。

三、资金安排使用情况

2019 年财政扶贫资金安排使用情况表
                                                          单位：万元

序号 项目名称 建设地点 投资规模 责任单位

1

2019 年库尔勒市

扶贫小额信用贷

款财政贴息项目

库尔勒市   18.89
库尔勒市人民政

府办公室

2

2019 年库尔勒市

电商扶贫建设项

目

库尔勒市恰尔巴

格乡
183.2

库尔勒市人民政

府办公室

3

2019 年库尔勒市

发展庭院经济蔬

菜种植项目

库尔勒市 7.69
库尔勒市农业农

村局

4

2019 年库尔勒市

产业扶贫（牲畜养

殖）项目

库尔勒市 684.8
库尔勒市人民政

府办公室

5

2019 年库尔勒市

扶贫以奖代补项

目

库尔勒市 50
库尔勒市人民政

府办公室

6
2019 年库尔勒市

种植特色林果（果
库尔勒市 9

库尔勒市林业和

草原局

树苗）项目

7

2019 年农村义务

教育学生营养改

善（区内初中班）

计划项目

库尔勒市 60 库尔勒市教育局

8
2019 年农业保险

保费补贴项目
库尔勒市 4.26

库尔勒市农业农

村局

9

2019 年库尔勒市

国有贫困农场防

渗渠建设项目

库尔勒市 36
库尔勒市农业农

村局

10

库尔勒市教育局

2019 年财政专项

扶贫资金

库尔勒市  15
 库尔勒市教育

局

 11

2019 年库尔勒市

普通高中国家助

学金项目

库尔勒市   35.51
 库尔勒市教育

局

 12

2019 年库尔勒市

城乡居民基本医

疗保险项目

库尔勒市   147.85
库尔勒市医疗保

障局

13

2019 年库尔勒市

建档立卡人员代

缴城乡居民养老

保险项目

库尔勒市 17.22
巴州库尔勒市社

会保险管理局

14

2019 年库尔勒市

城乡居民养老金

发放项目

库尔勒市 77.09
巴州库尔勒市社

会保险管理局

15

2019 年库尔勒市

困难群众救助项

目

库尔勒市 335.31 库尔勒市民政局

16
2019 年库尔勒市

扶贫小药箱项目
库尔勒市 11.88

库尔勒市卫生健

康委员会

17

2019 年库尔勒市

区内协作莎车县

帮扶项目

莎车县 100
库尔勒市人民政

府办公室

18

2019 年自治州财

政专项扶贫资金

项目管理费（其

他）项目

库尔勒市 2
库尔勒市人民政

府办公室

备注：每个具体项目建设情况由责任单位另行公告公示

四、监督电话

扶贫办项目管理办公室电话：2168133

监督举报电话：2024168、2014108、2025031、2025030

库尔勒市财政局

2020 年 5 月 8 日

	库尔勒市扶贫资金安排使用情况公示公告